# DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 08/2025 (Sistema Integrado de Administragdo Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 08/2025 (Diario Oficial da Unido -
CEAF) , 08/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 08/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 08/2025
(Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia)

Dados da consulta: 07/08/2025 11:26:13

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNP) sancionado: 57074671000114

Consulta
: 5 DATA DE VALOR
CNPJ/CPF NOME ORGAC/ENTIDADE CATEGORIA
DETALHAR CADASTRO SANCIONADO SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA SANCAO SKEIE;IEOACAO DA I'\DH?JLTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

Autenticado com senha por RICHARD LUCAS SANTANA VIEIRA - ASSESSOR TECNICO Il / GAQ - 07/08/2025 as 12:50:33.
Documento N 29355236-8626 - consulta & autenticidade em https://www sigadoc.mt.gov br/sigaex/public/app/autenticar?n=29355236-8626
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Listar Empresas Impedidas
Total de registros: 0

CPF/CNPJ ou Nome:
5707467100014

Pesquisa ndo encontrada!
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DADOS DO SOLICITANTE

N® 25876 / 2025

ENTIDADE CLARA E SIMPLES LTDA

CNPJ 57.074.671/0001-14

RESPONSAVEL JULIA FRCES DA FONSECA DOS SANTOS
CPF 118.821.257-%0

CERTIDAO NEGATIVA

CERTIFICA-SE, com fundamento no art. 27, XXXVI, da Resolucdo n. 16/2021 e na Resolucdo Normativa n.

02/2009, ambas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, que "NAO HA RESTRIC&ES", referente & pessoa
juridica acima citada perante o TCE-MT.

Esses sdo os dados resumidos obtidos por meio dos sistemas informatizados do TCE-MT, nesta data.

EMITIDA EM: 07/08/2025

VALIDA ATE: 06/09/2025

ODILLEY FATIMA LEITE DE MEDEIROS
Secretério de Certificagdo e Controle de Sangdes

GUILHERME ANTONIO MALUF
VICE PRESIDENTE

whisaok A gutenticidade desta, devera ser confirmada no site www.tce.mt.gov.br/cnd **¥#+*
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CLARA E SIMPLES LTDA

CPF/CNPIJ: 57.074.671/0001-14

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitagfio na administragiio piblica federal, por decisiio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acordaos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em raziao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisio judicial.

Certidao emitida as 13:04:50 do dia 07/08/2025, com validade de trinta dias a contar da




Certidao Negativa

Certifico que nesta data (07/08/2025 as 13:16) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancéo ativa

quanto ao CNPJ n°® 57.074.671/0001-14.

A condenac&o por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6894.D146.C4ED.A366 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php




Acesso a

Participacao
Editais de Licitagio
Compra Direta

Fornecedores

Consultas
Banco de Especificacio
Licitagbes
Resultado Licitagio
Registro de Prego

Propasta Pregio Presencial

Acesso aos
Servidores

Sistema de Aquisigao

SIAG-C

Licitagdes ao Vivo
Ver ata

Assistir Licitacio

Governo de Mato Grosso
SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestao

Fornecedores Sancionados

Opgdes de Pesquisa

Acesso ao Portal de
Transparéncia do Governo

uma dalidade de
Federal

Acesso a0 cadastro de empresas
inidéneas e suspensas do Governa

Federal - CEIS

® .
(@) Par CHP)/CPF Informe um Objeto para a pesquisa:
£ Por Razio Social [s7074671000114

() Por Tipo de Sancdo - = -

MNenhum registro encontrado
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